



À
PREFEITURA DE NOVA TRENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 20/2024 - PROCESSO N. 47/2024

PROPOSTA

RUMO CERTO SOLUÇÕES COMEX, LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	50.111.583/0001-04	276.500,00
---	---------------------------	-------------------

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 950	Total: 276.500,00
---------------	-----------	----------	--------------------------

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
---------	------------------	----------------	---------

Descrição: TINTA EM RESINA ACRILICA PARA DEMARCAÇÃO VIARIA NA COR AMARELA, EMULSIONADA EM SOLVENTE, EM CONFORMIDADE COM A NBR 11862. EMBALAGEM DE 18 LITROS

Quantidade: 100	Val. Ref.: 462,01	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 40.000,00
-----------------	-------------------	----------------------------	-----------------------

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
---------	------------------	----------------	---------

Descrição: TINTA EM RESINA ACRILICA PARA DEMARCAÇÃO VIARIA NA COR BRANCA, EMULSIONADA EM SOLVENTE, EM CONFORMIDADE COM A NBR 11862. EMBALAGEM DE 18 LITROS

Quantidade: 100	Val. Ref.: 460,33	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 40.000,00
-----------------	-------------------	----------------------------	-----------------------

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
---------	------------------	----------------	---------

Descrição: TINTA EM RESINA ACRILICA PARA DEMARCAÇÃO VIARIA NA COR VERMELHA, EMULSIONADA EM SOLVENTE, EM CONFORMIDADE COM A NBR 11862. EMBALAGEM DE 18 LITROS

Quantidade: 20	Val. Ref.: 466,58	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 8.000,00
----------------	-------------------	----------------------------	----------------------

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
---------	------------------	----------------	---------

Descrição: TINTA EM RESINA ACRILICA PARA DEMARCAÇÃO VIARIA NA COR PRETA, EMULSIONADA EM SOLVENTE, EM CONFORMIDADE COM A NBR 11862. EMBALAGEM DE 18 LITROS

Quantidade: 20	Val. Ref.: 463,23	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 8.000,00
----------------	-------------------	----------------------------	----------------------

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
----------	------------------	----------------	---------

Descrição: SOLVENTE TOLUENO/TOLUOL, COMPATIVEL COM A TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIARIA NBR 11862. EMBALAGEM DE 18 LITROS

Quantidade: 100	Val. Ref.: 317,46	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 40.000,00
-----------------	-------------------	----------------------------	-----------------------

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
----------	------------------	----------------	---------

Descrição: SACAS DE MICROESFERA DROP-ON DE 25 KG, EM CONFORMIDADE COM A NBR 16184/13 DA ABNT

Quantidade: 20	Val. Ref.: 319,95	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 5.000,00
----------------	-------------------	----------------------------	----------------------



Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PLACA SIMPLES DE REGULAMENTACAO EM FORMATO CIRCULAR (REGULAMENTACAO) DE 50 CM DE DIÂMETRO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 104,07 **Valor Unit.: 104,00** Total Item: 20.800,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PLACA SIMPLES DE REGULAMENTACAO MODELO R1 PARE EM FORMATO OCTOGONAL COM LADO MINIMO 25CM, TAMANHO DE 60 CM DE DIÂMETRO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 122,47 **Valor Unit.: 122,00** Total Item: 12.200,00

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PLACA SIMPLES DE ADVERTENCIA EM FORMATO QUADRADO DE 50CM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 124,14 **Valor Unit.: 124,00** Total Item: 24.800,00

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: HASTE TUBULAR COM DIÂMETRO EXTERNO DE 2 1/2 POLEGADAS, ESPESSURA MINIMA DA PAREDE 2MM, 3000 MM DE COMPRIMENTO, EM ACO GALVANIZADO A FOGO, ONDE A EXTREMIDADE SUPERIOR DEVERA SER FECHADA COM TAMPA PARA PROTECAO CONTRA INFILTRACAO DE AGUA E A EXTREMIDADE INFERIOR DEVERA POSSUIR ALETAS ANTI-GIRO

Quantidade: 300 Val. Ref.: 259,50 **Valor Unit.: 259,00** Total Item: 77.700,00

São Paulo-SP, 23 de setembro de 2024.

MANOEL FLAVIO ROMERO
CPF nº 200.170.508-55
Sócio